Председателю Правления

КПК «СИБИРСКИЙ КАПИТАЛ»

В.Н. Широковских

От

Адрес регистрации (проживания)

Телефон

Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, заключить со мной мировое соглашение в целях урегулирования задолженности:

 (выбрать нужное):

 по договору займа

_______________________________________________________________________________
 (№ ХХ000000000 от ДД.ММ.ГГГГ)

 по договору займа, по которому выступаю созаемщиком/поручителем

_____________________________________________________________________________,
(№ ХХ000000000 от ДД.ММ.ГГГГ)

______________________________________________________________________________
(ФИО)

 по членским взносам

 по целевому членскому взносу

с дальнейшим прекращением обязательств в подразделениях ФССП РФ и Социального фонда

России.

Обязуюсь вносить денежные средства ежемесячно до ______ числа, в сумме не менее _______

рублей.

Ответ буду получать (выбрать одно нужное):

 по адресу ____________________________________________________________________

 лично в ДО __________________________________________________________________

 по адресу электронной почты ___________________________________________________

 через личный кабинет

___________________    ______________________________________________   ____________

      дата                                                                фамилия имя отчество (при наличии)                                                         подпись

Принял (заполняется при подаче заявления в офисе):

______________________________________ ____________ _____________________________

           должность                                                              подпись                                                     ФИО

	___________________    ______________________________________________   ____________
	дата                                                                фамилия имя отчество (при наличии)                                                         подпись
	должность                                                              подпись                                                     ФИО